

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ๕ เชื่อมซอยโรงรม หมู่ที่ ๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	10.000	192.27	1,922.70	1.3848	266.25	2,662.55
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	900.000	1.82	1,638.00	1.3848	2.52	2,268.30
3	2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	736.000	33.69	24,795.84	1.3848	46.65	34,337.27
4	2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	48.000	228.68	10,976.64	1.3848	316.67	15,200.45
	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

พานิซ ไชยมะโน

11 มิถุนายน 2568 15:04:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ๕ เชื่อมซอยโรงรม หมู่ที่ ๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	486.000	247.89	120,474.54	1.3848	343.27	166,833.14
6	3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	112.500	726.75	81,759.37	1.3848	1,006.40	113,220.37
7	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,250.000	414.13	931,792.50	1.3848	573.48	1,290,346.25

พานิซ ไชยมะโน

11 มิถุนายน 2568 15:04:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ๕ เชื่อมซอยโรงรม หมู่ที่ ๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	20.000	360.51	7,210.20	1.3848	499.23	9,984.68
9	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	200.000	259.66	51,932.00	1.3848	359.57	71,915.43
10	4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	450.000	57.88	26,046.00	1.3848	80.15	36,068.50
	5. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11	5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	18.000	2,409.79	43,376.22	1.3848	3,337.07	60,067.38
12	5.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- Ø 0.80 ม.	แท่ง	2.000	14,352.78	28,705.56	1.3848	19,875.72	39,751.45
	6. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
13	6.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	102.150	278.36	28,434.47	1.3848	385.47	39,376.05
	6.2 งานป้ายจราจร							
14	6.2.1 ป้ายหยุด (บ-1)	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3848	6,480.86	12,961.72

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ๕ เชื่อมซอยโรงรม หมู่ที่ ๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	6.2.2 ป้ายกำหนดน้ำหนั (บ-33)	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3848	3,891.28	7,782.57
16	6.2.3 ป้ายทางแยก (ต-75)	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3848	4,126.70	8,253.40
7. งานท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 1-1.80x1.80 เมตร ยาว 9.00 เมตร								
17	7.1 ขุดดิน	ลบ.ม.	1.740	33.69	58.62	1.2799	43.11	75.02
18	7.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.600	2,956.78	7,687.62	1.2799	3,784.38	9,839.38
19	7.3 คอนกรีตโครงสร้าง ค.2	ลบ.ม.	9.360	3,207.99	30,026.78	1.2799	4,105.90	38,431.27
20	7.4 คอนกรีตโครงสร้าง ค.3	ลบ.ม.	20.030	3,264.05	65,378.92	1.2799	4,177.65	83,678.47
21	7.5 ไม้แบบ (3)	ตร.ม.	160.510	463.76	74,438.11	1.3848	642.21	103,081.89
22	7.6 เหล็กเสริม RB 6 มม. (SR24)	กก.	17.690	25.48	450.74	1.2799	32.61	576.90
23	7.7 เหล็กเสริม RB 9 มม. (SR24)	กก.	148.040	23.57	3,489.30	1.2799	30.16	4,465.95
24	7.8 เหล็กเสริม DB 12 มม. (SD40)	กก.	1,710.960	24.92	42,637.12	1.2799	31.89	54,571.24
25	7.9 เหล็กเสริม RB 25 มม. (SR24)	กก.	108.420	18.89	2,048.05	1.2799	24.17	2,621.29
26	7.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	62.540	48.04	3,004.42	1.2799	61.48	3,845.35
27	7.11 MASTIC JOIN SEALER 2.5 cm.	เมตร	9.800	22.05	216.09	1.2799	28.22	276.57

พานิซ ไชยมะโน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ๕ เชื่อมซอยโรงรม หมู่ที่ ๔ โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

	รวมราคากลาง	2,212,492.84
--	-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอย ๕ เชื่อมซอยโรงรม หมู่ที่ ๔ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

(อำนวย คงอาษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(โชคชัย อุปถัมภ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(พาณิช ไชยมะโน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พาณิช ไชยมะโน

11 มิถุนายน 2568